

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	1	m3	330,00	4,00	1.320,00	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α20.ΝΑ	ΝΟΔΟ 1530	2	m3	330,00	4,50	1.485,00	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	3	ton.k m	9.521,69	0,35	3.332,59	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								6.137,59	6.137,59
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	4	m3	142,66	94,20	13.438,57	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	5	kg	2.082,00	1,15	2.394,30	
3	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	6	m	160,00	72,00	11.520,00	
4	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Β49	ΥΔΡ 6752	7	kg	490,00	1,45	710,50	
5	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	8	m	160,00	9,60	1.536,00	
6	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση λευκών ή εγχρώμων τσιμεντοπιακών που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials)	ΝΑΟΙΚ 79.80	ΟΙΚ 7744	9	m2	256,00	22,50	5.760,00	
7	Κατασκευή λωρίδων όδευσης, στάσεων αλλαγής πορείας και διαβάσεων για άτομα ΑΜΕΑ, οιωνδήποτε διαστάσεων και σχεδίου πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΔΟ Ν173.95.03.02	ΟΙΚ 7316	10	m2	64,00	18,00	1.152,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								36.511,37	36.511,37
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	11	m2	3.618,68	0,45	1.628,41	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	12	m2	3.618,68	7,70	27.863,84	
Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								29.492,25	29.492,25
Σε μεταφορά									72.141,21

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									72.141,21
4. Η/Μ									
1	Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων σπινάλ, διπλού δομημένου τοιχώματος, απο υψηλής πυκνότητας πολυαιθυλένιο (HDPE) Φ63.	ΗΛΜ Ν8.7	ΗΛΜ 41	13	μ	165,00	5,20	858,00	
2	Καλώδιο ΝΥΥ πενταπολικό τύπου 5G16 (ΝΥΥ 5x16m2)	ΗΛΜ Ν.102.5	ΗΛΜ 46	14	μετ	165,00	16,50	2.722,50	
3	Βάση οδοφωτισμού ιστών 3-4 μέτρων	ΗΛΜ Ν.101.1	ΗΛΜ 101	15	τεμ.	8,00	170,00	1.360,00	
4	Καλώδιο ΝΥΥ τύπου 3G10 (ΝΥΥ 3x10mm2)	ΗΛΜ Ν.102.17	ΗΛΜ 47	16	μ	52,00	7,50	390,00	
5	Μεταλλικός ιστός οδικού φωτισμού ύψους 3,00m	ΝΑΗΛΜ Ν60.10.01.07	ΗΛΜ 101	17	τεμ.	26,00	360,00	9.360,00	
6	Φωτιστικό σώμα οδικού φωτισμού	ΝΑΗΛΜ Ν60.10.10.09	ΗΛΜ 103	18	τεμ.	26,00	380,00	9.880,00	
7	Βάση ιστών οδοφωτισμού ιστών έως 4 μέτρων με φρεάτιο έλξης και σύνδεσης υπογείων καλωδίων 40x40 cm	ΗΛΜ Ν.101.4	ΗΛΜ 101	19	τεμ.	26,00	200,00	5.200,00	
8	Αφαίρεση χαλύβδινων ιστών φωτισμού ύψους μέχρι 14,00 m	ΗΛΜ ΝΑ60.10.01.09	ΗΛΜ 101	20	τεμ.	26,00	70,00	1.820,00	
Σύνολο : 4. Η/Μ								31.590,50	31.590,50
Άθροισμα									103.731,71
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	18.671,71
Άθροισμα									122.403,42
Απρόβλεπτα								15,00%	18.360,51
Άθροισμα									140.763,93
ΦΠΑ								24,00%	33.783,34
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									174.547,27

Μολαοι 16/12/2021

Οι μελετητές

ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΔΟΜ. ΕΡΓΩΝ Τ.Ε.

ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ.Τ.Ε.

Μολαοι 16/12/2021

Η προϊστάμενη

ΣΟΦΙΑ ΠΑΤΣΑ
ΜΗΧ. ΟΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ Π.Ε.